- VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel’

BCF ENERGY, s. r. 0.

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banskd Bystrica
Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlozka ¢. 35222/S
ICO: 51 966 255 | DIC: 2120850314 | IC DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:

Slovenska sporitelfia, a.s.

SK24 0900 0000 0051 5727 4328
Zakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturacné udaje:

Datum vyhotovenia: 31.07.2021
Déatum dodania tovaru: 31.07.2021
Forma uhrady: Prevod

Faktura za obdobie:

Nazov polozky faktury:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribdcie:
Za sluzby: »

Za uroky z omeskanych platieb:

Za sankcie z upomienok:

Struktara ceny elektriny:

Polozka za dodavku silovej elektriny prindlezi dodéavatelovi

Polozka za distribu¢né sluzby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami
URSO a prindlezi distribuénym spolo¢nostiam a organizatorovi trhu.

Spotrebnd dar Uctovand v zmysle Zékona o spotrebnej dani. Odvod

do Narodného jadrového fondu tG¢tovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Detail vyuctovania a prehlad prijatych Ghrad néjdete v prilohdch faktdry,
ktoré st jej neoddelitelnou stcastou. Vasa pripadne nezaplatend
preddavkova platba je zohladnend vo vyucétovani.

1SO 9001 . L [SO 45001

1SO 14001

V Banskej Bystrici diia: 31.07.2021
Faktdru vystavil: Monika Simkova

01.07.2021 - 31.07.2021

Cislo faktury:
Zmluva:

KoreSpondencna adresa:

Obec Zarnov

2107220646
BCF ENERGY 347

Zarnov 85
04404 Zarnov

Obecny drad Zarnov
Odbe?ml'hm: e g AUG 2021

£

ObectZarhou:: 1 //jv@/,z,, /

Cixlo spisu:

04404 Zarnov

2

Febavuje:

1¢0: 00324965

DIC / IC DPH: 2020751304

Spotreba elektriny:

Vyuctovanie spolu bez DPH:

Vyuctovanie mimo rezim DPH:

DPH 20%:

Odpocet v zmysle harmonogramu:

DPH 20%:

Rozdiel zdklad dane:
Rozdiel mimo reZim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre uhradu faktury:

Suma na thradu:
Datum splatnosti:
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU

ItV

105,00 kWh
4,83 EUR
0,14 EUR

24,67 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

29,64 EUR
0 EUR
593 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
29,64 EUR
0 EUR
5,93 EUR
35,57 EUR
0,00 EUR
35,57 EUR
14.08.2021
2107220646
0308

Rystrica



i Obdobie 01.07.2021 - 31.07.2021
Adresa odberného miesta: Zarnov 42928, Zarnov
EIC kéd: 247vS00000255480
Distribu¢na sustava: VSD
Napétova uroveri: nn
Distribu¢nd sadzba: X3-C2
Meranie: Typ merania A

Stavy elektromera:

Datum od Datum do Elektromer Tarifa Potiatocny stav
01.07.2021 31.07.2021 65682 VT 1528,00
01.07.2021 31.07.2021 65682 NT 657,00
01.07.2021 31.07.2021 247VvS00000255480 24

Maximaliny vykon JT/VT (kW) 3,32
Maximalny vykon NT (kW)

Straty transformatora 4%

Za dodavku silovej elektriny:

Datum od Datum do Pocetdni  Nézov poloZky rozdctovania
01.07.2021 31.07.2021 31 Za odberné miesto
01.07.2021 31.07.2021 31 Za silovu elektrinu NT
01.07.2021 31.07.2021 31 Za silov elektrinu VT
01.07.2021 31.07.2021 31 Zelena elektrina

Za spotrebnu dafi zo silovej elektriny:
Datum od Détum do Pocetdni  Nazov polozky rozictovania
01.07.2021 31.07.2021 31 Spotrebna dan

Za dodavku distribuénych sluZieb:

Détum od Datum do Pocetdni  N&zov polozky rozuctovania
01.07.2021 31.07.2021 31 Cena za mesacnu rezervovanu kapacitu
01.07.2021 31.07.2021 31 Distribucia VT
01.07.2021 31.07.2021 31 Tarifa za distriblciu mesacna
01.07.2021 31.07.2021 31 Za odvod do jadrového fondu
01.07.2021 31.07.2021 31 Za prevadzkovanie systému
01.07.2021 31.07.2021 31 Za straty
01.07.2021 31.07.2021 31 Za systémové sluzby

V zmysle zékona ¢. 251/2012 Z.z. a pravidiel trhu s elektrinou
& 24/2013 Z.z. zverejiiujeme nasledujiice informdcie:

1. Podiel zdrojov na vyrobe elektriny v roku 2018:

jadro 50,5%, voda 4,5%, teplo 13,6%, OZE 22%.

2. Vyhodnotenie Standartov kvality pre konecnych odberatelov je
zverejnené na internetovej stranke:

https://bcf.sk/elektrina-2/standardy-kvality

Struktura ceny elektriny:

Polozka za dodavku silovej elektriny prindlezi dodavatelovi.

Spotrebna dan uctovana v zmysle Zékona o spotrebnej dani.

Polozka za distribuéné sluiby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami URSO
a prindlezi distribuénym spolocnostiam a organizatorovi trhu

Odvod do Narodného jadrového fondu Gétovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

PRILOHA K VYUCTOVACEJ FAKTURE ZA ELEKTRINU &. 2107220646

Produkt: Firemny VT, NT
Cislo odberného miesta:
Rezervovana kapacita: X
Max. rez. kapacita: 16
Velkost isti¢a: 25A
Pocet faz: 3
Kone&ny stav Rozdiel Nasobitel Mnoistvo
1 600,00 72,00 1,00 72,00
690,00 33,00 1,00 33,00
1,00 3,32
Mnoistvo MJ Cena/MJ
1,00 mesiac 0,000000
33,00 kWh 0,046000
72,00 kWh 0,046000
0,00 kWh 0,000000
Celkom:
Mnoistvo M) Cena/MJ
105,00 kWh 0,001320
Celkom:
Mnoistvo M) Cena/MJ
0,00 kw 0,000000
105,00 kWh 0,031800
25,00 A 0,680700
105,00 kWh 0,003270
105,00 kWh 0,023741
105,00 kWh 0,007670
105,00 kWh 0,006308
Celkom:

M)
kWh
kWh

kW

Celkom
0,00
1,52
331
0,00
4,83

Celkom
0,14
0,14

Celkom
0,00
3,34

17,02
0,34
2,492753
0,81
0,662351
24,67

SUMAR ZA OBDOBIE A ODBERNE MIESTO (v EUR)

Za doddvku silovej elektriny:

Za spotrebnu dar zo silovej elektriny:

Za poskytnutie distribu¢nych sluZieb:

Za nedodrzanie technickych podmienok distribtcie:

Spolu bez DPH:

DPH 20%:
Celkom za odberné miesto s DPH:

4,83
0,14
24,67
0,00

29,64

5,93
35,57



